01.594.641/0001-84.
Contratado: Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, CNPJ:
29.184.280/0001-17
Objeto: INSCRIÇÃO - CONGRESSO INTERNACIONAL DE INvESTIMENTO - ABIPEM - FLORIANÓPOLIS -
SC – 2026
Prazo da Dispensa: 60 dias
Valor: R$ 4.560,00 (Quatro Mil, Quinhentos e Sessenta Reais)
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, Inciso III da Lei n° 14.133/2021.

O gestor do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Duas Barras-RJ, no uso de
suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Pública,